
1 
 

Zamawiający: 

Zarząd Dróg Powiatowych  

Ul. Wojska Polskiego 52c 

56-400 Oleśnica 

 

ZDP-DZP.272.1.9.2023.MM-B                                                                    Oleśnica, 14 listopada 2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych i wojewódzkich w sezonie zimowym 2023/2024 przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Oleśnicy” 

 

INFORMACJA O WYBORZE KOLEJNEJ NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W CZĘŚCI (ZADANIU) NR 1 

 

W związku z otrzymaną w dniu 03 listopada 2023r. informacją o uchyleniu się od zawarcia umowy przez 

Wykonawcę FHU MELIOKAR Karol Kuroch, Kuroch 4, 63-430 Odolanów, którego oferta została w dniu 

30 października 2023r. uznana za najkorzystniejszą, Komisja przetargowa działając na podstawie art. 

263 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605, dalej 

ustawa Pzp), dokonała ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych wykonawców w 

przedmiotowym postępowaniu, wyboru kolejnej oferty najkorzystniejszej. 

   

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 w zw. z art. 263 ustawy Pzp, wybrał ofertę Wykonawcy 

Usługi Transportowe Górtrans s.c. Górniak Piotr, Górniak Paweł Ul. Oleśnicka 40 56-410 

Dobroszyce, jako ofertę najkorzystniejszą. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 

Zgodnie z wynikami oceny ofert przeprowadzonej w oparciu o kryteria oceny ofert określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (kryterium oceny ofert wskazanym w SWZ była cena), oferta 

Wykonawcy Usługi Transportowe Górtrans s.c. Górniak Piotr, Górniak Paweł Ul. Oleśnicka 40 56-

410 Dobroszyce uzyskała 100,00 pkt i jest kolejną najkorzystniejsza ofertą po uchyleniu się przez 

Wykonawcę FHU MELIOKAR Karol Kuroch, Kuroch 4, 63-430 Odolanów. 

Stosownie do art. 239 ust. 2 ustawy Pzp: „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert oraz 

łączną punktację:   

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów w 
kryterium cena  

Łączna  
punktacja 

4 FHU MELIOKAR 

Karol Kuroch  

Kuroch 4 

63-430 Odolanów   

Wykonawca uchylił się od zawarcia 
umowy  

7 Usługi Transportowe Górtrans s.c.  

Górniak Piotr, Górniak Paweł 

Ul. Oleśnicka 40 

56-410 Dobroszyce 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Mikutel-Bednarek 
e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl 
 

 

mailto:magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl

